РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2020 г.                                                                                  №62

г.Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда (2019-2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 26.09.2018 г. №688

	В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
	1.Внести в муниципальную программу «Доступная среда (2019-2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 26.09.2018 года №688 (в редакции Постановления от 10 июня 2019 года №308), в раздел 6 «Бюджетное обеспечение муниципальной программы» следующие изменения:
1.1.В пункте 1.1. «учреждений образования» в столбце 4 цифры «125,0» заменить на цифры «120,0». В столбце 6 цифры «25,0» заменить на цифры «20,0».
1.3. В пункте 1.2. «учреждений культуры» в столбце 4 цифры «175,0» заменить на цифры «180,0». В столбце 6 цифры «45,0» заменить на цифры «50,0».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь».

Глава МР «Балейский район»                                                   С.Ю. Гальченко

[bookmark: _GoBack]

исп.Зеленовская О.В. 5-12-42